(максимальная) 

стоимость 
работ (руб.)

каждому
многоквартирному
дому 1.

г. Рязань, 
ул. Чкалова, д. 1 замена лифта 4854029,84

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  4 854 029,84 руб.
(Четыре миллиона восемьсот пятьдесят четыре тысячи двадцать девять рублей 
восемьдесят четыре копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

Тимуровцев, д. 8

капитальный 
ремонт подвала 380589,00

6.
г. Рязань,
ул. Новоселов, д. 40

капитальный 
ремонт крыши 1248506,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  12 156 453,00 руб. 
(Двенадцать миллионов сто пятьдесят шесть тысяч четыреста пятьдесят три 
рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Начальная 
(максимальная) 

стоимость 
работ (руб.)

1.

г. Рязань,
ул. Островского, д. 14

капитальный 
ремонт крыши 2049189,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 - 2  049 189,00 руб.
(Два миллиона сорок девять тысяч сто восемьдесят девять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

капитальный 
ремонт крыши 1102800,00

23.
Рязанская область,
г. Скопин, ул. К. Маркса, д. 166

капитальный 
ремонт фасада 790638,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  23 297 032,00 руб. 
(Двадцать три миллиона двести девяносто семь тысяч тридцать два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

ремонт крыши 1156566,00

2.
Рязанская область,
Рязанский район, п. Барские, 
ул. Школьная, д. 13

капитальный 
ремонт крыши 1092093,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  2 248 659,00 руб.
(Два миллиона двести сорок восемь тысяч шестьсот пятьдесят девять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

проезд Яблочкова, д. 3

капитальный 
ремонт крыши 1148689,00

2.
г. Рязань,
ул. Семашко, д. 52

капитальный 
ремонт крыши 2371697,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лога и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  3 520 386,00 руб.
(Три миллиона пятьсот двадцать тысяч триста восемьдесят шесть рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.